Лист тех. данных 3SE5132-0CJ50
SIRIUS POSITION SWITCH PLASTIC ENCLOSURE 40MM, TWIST
LEVER, LENGTH ADJUSTABLE METAL LEVER WITH PLASTIC
ROLLER 19MM TO EN50041, DEVICE CONNECTION 1X
(M20X1.5) 1NO/1NC SNAP-ACTION CONTACTS PART-TURN
ACTUATOR RIGHT/LEFT ADJUSTABLE
Наименование продукта стандартный позиционный выключатель
Заводской номер изделия

6 000
термический ток 10 A
Условное обозначение
● согласно DIN EN 61346-2 B
● согласно DIN EN 81346-2 B
Ток длительной нагрузки автоматического
выключателя, характеристика C
1 A; для тока короткого замыкания меньше 400 A
Ток длительной нагрузки быстродействующей
плавкой вставки DIAZED
10 A; для тока короткого замыкания меньше 400 A
Ток длительной нагрузки быстродействующей
плавкой вставки DIAZED gG
6 A
Принцип действия механический
Точность повторения 0,05 mm
Момент приведения в действие по направлению
приведения в действие
0,25 N·m
● Рабочий ток при AC-15 при 24 В расчетное
значение
6 A
● Рабочий ток при AC-15 при 125 В расчетное
значение
6 A
● Рабочий ток при AC-15 при 230 В расчетное
значение
6 A
● Рабочий ток при AC-15 при 400 В расчетное
значение
4 A
Рабочий ток при DC-13
● при 24 В расчетное значение 3 A
● при 125 В расчетное значение 0,55 A
● при 230 В расчетное значение 0,27 A
● при 400 В расчетное значение 0,1 A
3SE5132-0CJ50 Возможны изменения.
Лист 2/4 24.11.2016 © Copyright Siemens AG
Корпус
Конструктивное исполнение корпуса параллелепипед, узкий
Материал корпуса пластмасса
Покрытие корпуса прочие
Исполнение корпуса согласно норме да
Головка привода
Исполнение элемента приведения в действие Металлический рычаг регулируемой длины, пластиковый
ролик 19 мм
Нормированное наименование головки
выключателя
EN 50041, модификация A
Форма головки выключателя ролик
Подсоединения/клеммы